



2011000442Z



(2011)国认监认字(054)号



检测
CNAS L0896

检 验 报 告

TEST REPORT

报告编号: TW14030W1
Report Number

产品名称 CR-10氯化橡胶
Name of Product

委托单位 漳州市宝钱新材料有限公司
Entrusting Corporation

检验类别 委托检验
Test Category

国家涂料质量监督检验中心
National Quality Supervision Testing Center for Paint



国家涂料质量监督检验中心

National Quality Supervision Testing Center for Paint

检验报告

Test Report

报告编号: TW14030W1
Report Number

第 1 页 共 2 页
Page 1 of 2

产品名称 Name of Product	CR-10氯化橡胶	样品编号 Number of Sample	TW14030
		商 标 Trademark	宝钱 ingot
生产单位 Manufacturer	漳州市宝钱新材料有限公司	委托日期 Entrusting Date	2014年01月06日
		到样日期 Samples Arriving Date	2013年12月31日
样品概况 Sample Description	委托单位送样: 样品为白色粉末, 约500g。		
检验依据 Test Basis	HG/T 4346-2012 涂料用氯化橡胶树脂(R10、溶剂法)		
检验日期 Test Date	2014年01月27日~2014年03月03日		
检验结论 Conclusion	<p style="text-align: center;">送检样品所检项目符合HG/T 4346-2012 涂料用氯化橡胶树脂(R10、溶剂法)的技术要求。</p> <p style="text-align: right;">签 发 日 期: 2014年03月05日 Date of Sign and Issue</p>		
备注 Remarks			



批准
Approver

[Handwritten signature]

审核
Checker

[Handwritten signature]

主检
Tester

[Handwritten signature]

检验结果汇总:

Test Results

报告编号: TW14030W1

Report Number

序号 No.	检验项目 Test Items	技术要求 Technical Requirements	检验结果 Test Results	本项结论 Item's Conclusion	备注 Remarks
1	氯含量, %	≥ 62	74	合格	
2	黏度[(25±1)°C], mPa·s	8~15	13	合格	(注)
3	热分解温度, °C	≥ 100	103	合格	
	表格以下空白 Blank Below				



注: 仪器: LVDV-II +P黏度计; 转子编号: S61; 转速: 100r/min。